
ZARZĄDZENIE NR 179/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 169/21 Wójta Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia w sprawie  zmiany 
w budżecie Gminy Działdowo na 2021r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 169/21 Wójta Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 2021 r w sprawie zmiany 
w budżecie Gminy Działdowo na 2021 r.  § 1 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 59.354.325,62zł, z tego dochody bieżące 52.675.032,72zł, dochody majątkowe 6.679.292,90zł, 

- wydatki 61.777.930,24zł, z tego wydatki bieżące 49.526.130,79zł, wydatki majątkowe 12.251.799,45zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



